

Zmiana treści SWZ

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy Nowogród” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 tj.) udziela następujących wyjaśnień na pytania Wykonawcy

Pytanie:

Zamawiający w treści SWZ wskazał:

W związku ze zmianami w systemie gospodarki odpadami na potrzeby tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przyjęto na 2022 rok szacunkowe ilości odpadów:

- a) Odpady zmieszane: 500,00 Mg
- b) Odpady zbierane w sposób selektywny (odpady o kodach: 15 01 06, 15 01 07, 20 01 01) : 180,00 Mg
- c) popiół jako oddzielna frakcja – 50,00 Mg
- d) Odpady wielkogabarytowe – 25,00 Mg
- e) odpady ulegające biodegradacji-50,000 Mg
- f) zużyte opony – 2,00 Mg

Natomiast w umowie i formularzu ofertowym ilość odpadów zmieszanych to 520 Mg.

W związku z powyższym proszę o informację, które ilości odpadów należy przyjąć jako poprawne.”

Odpowiedź:

Poprawna ilość odpadów zmieszanych to 520 Mg. W związku z tym Zamawiający zmienia w treści SWZ w rozdziale V ust. 3 zapis na: „W związku ze zmianami w systemie gospodarki odpadami na potrzeby tego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przyjęto na 2022 rok szacunkowe ilości odpadów:

- a) Odpady zmieszane: 520,00 Mg”

Pytanie:

Zamawiający na pierwszej stronie SWZ wskazuje:

„w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj.) na roboty budowlane pn. ...”

Przetarg obejmuje zakres usług nie a nie roboty budowlane. Proszę o skorygowanie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez zapis: „w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj.) na usługi pn. ...”

BURMISTRZ

Grzegorz Andrzej Palka